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استان فارساستان فارس

کازرون

بازدید میدانی معاونت بازسازی بنیاد مسکن فارس 

از پروژه‌های مسکن محرومان و اقشار کم‌درآمد 

در کازرون؛

 تأکید بر شفافیت و تسریع 
در اجرای طرح‌های انتفاعی

در راستای پایش دقیق عملکرد واحدهای استانی و نظارت بر 
کیفیت اجرای طرح‌های مسکن محرومین و اقشار کم‌درآمد، 
روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاونت  خالقداری،  عباس 
سرزده  بازدیدی  فارس،  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
اجرا در شهرستان کازرون  از پروژه‌های در حال  میدانی  و 
میدانی  بررسی  هدف  با  یک‌روزه  سفر  این  آورد.  عمل  به 
وضعیت فیزیکی ساختمان‌ها و ارزیابی فرآیندهای شناسایی 

و پرداخت تسهیلات صورت گرفت.
فارس،  استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  اداره  گزارش  به 
معاون بازسازی و مسکن روستایی استان فارس در این سفر، 
روستایی،  مسکن  حوزه  کارشناس  رحیمی،  پرویز  با  همراه 
و با همراهی قاسم داودی، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان کازرون و کارشناسان مرتبط، از روستاها و مناطق 
هدف در شهرستان کازرون دیدن کرد. محورهای اصلی این 
چوگان،  تنگ  جره،  بلوط،  ملای  روستاهای  شامل  بازدید 
و  مرکزی  بخش  بالاده،  و  جره  بخش  در  شرقی  ناصرآباد 

همچنین مناطق هدف در شهر کازرون بود.
ضمن  استانی  مسئولین  میدانی،  بازدیدهای  این  جریان  در 
مسکن  پروژه‌های  فیزیکی  پیشرفت  مستقیم  مشاهده 
مددجویان و اقشار انتفاعی، از نزدیک در جریان فرآیندهای 
اجرایی قرار گرفتند و نقاط قوت و ضعف موجود را شناسایی 

نمودند.
یکی از بخش‌های کلیدی این سفر، برگزاری نشست صمیمانه 
و تخصصی با کارکنان بنیاد مسکن شهرستان کازرون بود. 
شفاف  و  دقیق  تشریح  با  نشست،  این  در  خالقداری  عباس 
تمامی مراحل اجرایی طرح‌های مسکن محرومین، بر اهمیت 

شناسایی دقیق اقشار مستعد نیاز تأکید کرد.
خالقداری با بیان اینکه هدف بنیاد مسکن، پوشش دهک‌های 
اقشار(  محروم‌ترین  و  )کم‌درآمدترین  جامعه  چهار  تا  یک 
به  پرداخت  و  مستمر  پایش  دقیق،  »شناسایی  است، گفت: 
موقع کمک‌های بلاعوض و تسهیلات، خط قرمز بنیاد مسکن 
بوروکراسی  با حذف  باید  ما  به محرومان است.  در خدمت 
اضافی، مسیر را برای رسیدن عدالت در توزیع منابع مسکن 

هموار کنیم.«
در  فارس  مسکن  بنیاد  روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
این جلسه، علاوه بر تشریح اهداف و برنامه‌های کلان بنیاد، 
بهتر  هرچه  برای  را  نوین  ایده‌های  و  عملیاتی  راهکارهای 
و سریع‌تر اجرایی شدن این پروژه‌ها به کارکنان شهرستان 
ارائه  با  بنیاد مسکن کازرون  نمود. همچنین کارکنان  ابلاغ 
تجربیات میدانی و پیشنهادات خود، در جهت ارتقای کیفیت 
استانی  مسئولین  با  اجرایی  چالش‌های  رفع  و  خدمات‌رسانی 

هم‌فکری کردند.
از  تقدیر  با  نیز  کازرون  مسکن  بنیاد  مدیر  داوودی  قاسم 
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس اظهار 
استان  در  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  ویژه  اهمیت  داشت: 
در  اجتماعی  عدالت  و  روستایی  توسعه  موضوع  به  فارس 
بهسازی  برای  تلاش  نیست  پوشیده  کسی  بر  مسکن  حوزه 
معابر، مقاوم‌سازی مسکن‌های فرسوده و تأمین سرپناه برای 
اقشار محروم، از جمله اولویت‌های اصلی این نهاد است که 
با نظارت مستقیم معاونت بازسازی، در حال حرکت به سمت 

تحقق کامل اهداف خود می‌باشد.
داوودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون با ارائه گزارشی 
اظهار داشت: در بخش مسکن، این بنیاد با صدور ۲۹۹ فقره 
نامه منازل مسکونی روستایی، به ایمن‌سازی و کاهش  بیمه 
ریسک خسارات کمک کرده و با پرداخت ۴ میلیارد ریال 
متقاضی، گام  به ۵۲۱  بهسازی مسکن  ویژه  تسهیلات طرح 
است.  برداشته  خانه‌ها  مقاوم‌سازی  و  نوسازی  در  مهمی 
تکمیل  برای  قرض‌الحسنه  وام  ریال  میلیون   ۵۰۰ همچنین، 
از  نفر   ۳۷ به  بلاعوض  کمک  ریال  میلیون   ۳۰۰ و  مسکن 

اقشار کم‌درآمد تخصیص یافته است.
داوودی ادامه داد: در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
و حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۳۷۵۰ پرونده تشکیل 
است.  گرفته  قرار  احداث  دست  در  مسکونی  واحد   ۲۲۰ و 
این بنیاد همچنین با واگذاری ۲۱ قطعه زمین خام و ۸ قطعه 
را  زمینه  ملی،  اراضی  از  هکتار   ۳۴ تملک  و  تصرفی  زمین 
برای توسعه زیربنایی و مسکن فراهم نموده است. مدیریت 
کاربری اراضی با اجرای ۵۰۰ فقره شیوه نامه و تغییر کاربری 
روستایی کمک  فضاهای  ساماندهی  به  هادی،  در طرح‌های 

شایانی کرده است.

قیرو کارزین

با مشارکت بنیاد مسکن شهرستان قیروکارزین 

کلید خورد؛

گامی عملیاتی برای امنیت مسکن 
محرومین و مانع‌زدایی از ماندگاری

در روستاها
پروژه‌های  کردن«  »نشان‌دار  رویکرد  با  هماهنگی  نشست 
شد؛  برگزار  قیروکارزین  شهرستان  در  محرومین  مسکن 
را  کم‌درآمد  خانوارهای  مالیات  دغدغه  تنها  نه  که  اقدامی 
برطرف می‌کند، بلکه با ایجاد آرامش خاطر برای سازندگان 
و متقاضیان، انگیزه ماندگاری در روستاها را افزایش داده و 
شهر کمک  به  روستا  از  ناخواسته  مهاجرت‌های  کاهش  به 

شایانی خواهد کرد.
انقلاب اسلامی  بنیاد مسکن  اداره روابط عمومی  به گزارش 
بر  مبنی  بنیاد  کلان  سیاست‌های  راستای  در  فارس  استان 
»مسکن‌دار کردن روستاها و محرومین« و با هدف تسهیل 
جلسه‌ای  نیازمند،  خانواده‌های  برای  مسکن  ساخت  فرآیند 
تخصصی با حضور رؤسا و کارشناسان فرمانداری، اداره امور 
امور  اداره  محل  در  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  و  مالیاتی 

مالیاتی شهرستان برگزار گردید.
موضوع اصلی این نشست، هماهنگی جهت »نشان‌دار کردن« 
پروژه‌های مسکن محرومین بود تا با مشخص شدن وضعیت 
حقوقی و مالیاتی این طرح‌های حمایتی، هرگونه نگرانی یا 
مانع اداری از مسیر پیشرفت این پروژه‌ها برداشته شود. در 
انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیر  زینلی،  رضا  مهندس  جلسه،  این 
دقیقی  و  کامل  توضیحات  قیروکارزین،  شهرستان  اسلامی 
درباره روند ساخت مسکن محرومین، اولویت‌بندی بهره‌مندان 

و اهمیت حیاتی تسریع در تحویل این واحدها ارائه نمود.
روستایی  توسعه  در  مسکن  بنیاد  اقدامات  تشریح  با  زینلی 
اضافه کرد: تاکید بنیاد مسکن بر این نکته است که تأمین 
مسکن مناسب برای اقشار آسیب‌پذیر، تنها یک اقدام عمرانی 
جمعیت  »تثبیت  برای  استراتژیک  راهکاری  بلکه  نیست، 

روستایی« است.
ویژه  طرح  تسهیلات  فقره   ۱۵۴ پرداخت  مسئول،  مقام  این 
بانک‌های  همکاری  با  روستایی  مسکن  نوسازی  و  بهسازی 
عامل شهرستان را از جمله اقدامات مهم برشمرد و گفت: این 
با هدف نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن در مناطق  تسهیلات 

روستایی پرداخت شده است.
با  شهرستان  روستای   ۱۸ در  هادی  طرح  اجرای  از  زینلی   
این  افزود:  و  داد  خبر  ریال  میلیارد   ۲۱۷ بر  بالغ  اعتباری 
رایگان  قیر  و  برنامه‌ریزی  کمیته  بودجه  شامل  اعتبارات 
تهیه  دیگر  روستای   ۵ در  هادی  همچنین، طرح  است.  بوده 

و بازنگری شده است.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

۲۵ هزار اصله نهال با مشارکت مردم 
در استان بوشهر کاشته شد

با  گفت:  بوشهر  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
همکاری مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد، ۲۵ هزار اصله نهال 
با  نیز  »محیط‌یار«  آموزشی  طرح  و  کاشت  استان  دراین 

مشارکت حدود هشت هزار دانش‌آموز اجرا شد.
دستگاه‌های  مدیران  نشست  حاشیه  در  مرادزاده  عبدالرحمن 
کرد:  اظهار  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  بوشهر  استان  اجرایی 
زیست،  محیط  جهانی  روز  خرداد،   ۱۵ با  برابر  ژوئن  پنجم 
یادآور نخستین کنفرانس سازمان ملل متحد درباره انسان و 
است؛  سوئد  استکهلم  شهر  در   ۱۹۷۲ سال  در  زیست  محیط 
بر  رسمی  به‌صورت  بار  نخستین  برای  آن  در  که  رویدادی 
پیوند ناگسستنی سرنوشت انسان و طبیعت تأکید شد و حق 
با  هم‌تراز  حقی  به‌عنوان  سالم  زیست  محیط  از  برخورداری 

حقوق بشر مطرح شد.
وی افزود: شعار هفته محیط زیست امسال که از ۱۶ تا ۲۲ 
حفاظت  زیست،  محیط  »حفاظت  می‌شود  برگزار  خرداد 
منابع  راهبردی  نقش  بیانگر  که  شعاری  است؛  ملی«  امنیت 
امنیت و  تأمین  تنوع زیستی در  طبیعی، آب، خاک، هوا و 

رفاه جوامع است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست بوشهر با اشاره به شرایط ویژه 
این استان گفت: وجود طولانی‌ترین مرز آبی کشور، استقرار 
صنایع نفت و گاز و همچنین زیستگاه‌های حساس دریایی و 
ساحلی، مسئولیت حفاظت از محیط زیست را در این استان 

دوچندان کرده است.
وی از اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی و آموزشی در هفته 

و  از کتاب‌ها  رونمایی  بیان کرد:  و  داد  محیط زیست خبر 
آموزشی  دوره‌های  برگزاری  و  زیستی  محیط  مکتوب  آثار 
از  برای کارکنان دستگاه‌ها، معلمان و تشکل‌های مردم‌نهاد 

جمله این برنامه‌هاست.
مدیرکل حفاظت محیط زیست بوشهر به مهم‌ترین اقدامات 
زیست‌محیطی انجام‌شده در سال گذشته اشاره کرد و افزود: 
و  خارگ  جزایر  محدوده  در  مرجانی  زیستگاه‌های  احیای 
سرشماری  وحش،  حیات  پایش  طرح‌های  اجرای  خارگو، 
و  حفاظت‌شده  مناطق  بر  مستمر  نظارت  و  مهاجر  پرندگان 

تالاب‌ها از جمله این اقدامات بوده است.
در  بوشهر  استان  دستاوردهای  مهم‌ترین  از  داد:  ادامه  وی 
سال گذشته، تکمیل و راه‌اندازی نخستین شناور پایش محیط 
زیست دریایی با نام »دریا« در بوشهر بود که نقشی مهم در 
افزایش توان نظارت و پایش محیط زیست دریایی این استان 

ایفا می‌کند.
زیست‌محیطی  تخلفات  با  مقابله  حوزه  در  کرد:  اظهار  وی 
نیز با همکاری دستگاه قضایی، باند قاچاق پرندگان شکاری 
نادر و در  از پرندگان  شناسایی و متلاشی شد و محموله‌ای 

معرض خطر انقراض کشف و ضبط شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست بوشهر با قدردانی از همکاری 
دستگاه قضایی این استان گفت: در سال گذشته هشت حکم 
سبز نیز از سوی قضات استان بوشهر در راستای حمایت از 

محیط زیست صادر شد.
محیط  از  حفاظت  اصلی  ارکان  از  را  مردمی  مشارکت  وی 
سازمان‌های  و  مردم  همکاری  با  افزود:  و  دانست  زیست 
و طرح  استان کاشت  دراین  نهال  اصله  هزار   ۲۵ مردم‌نهاد، 
هزار  هشت  حدود  مشارکت  با  نیز  »محیط‌یار«  آموزشی 

دانش‌آموز اجرا شد.

مدیرکل بهزیستی بوشهر:

طرح غربالگری بینایی کودکان 
در بوشهر آغاز شد

و  سنجش  ملی  طرح  گفت:  بوشهر  بهزیستی  مدیرکل 
غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۶ سال در این استان آغاز شد.
مهرناز اسکندری در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اهمیت 
پیشگیری از تنبلی چشم )آمبلیوپی( اظهار کرد: این اختلال 
به دلیل نداشتن علائم ظاهری، اغلب پنهان می‌ماند و می‌تواند 
منجر به کم‌بینایی یا نابینایی دائمی شود؛ بنابراین تشخیص و 

مداخله به‌موقع، تنها راه پیشگیری از این عارضه است.
اسکندری بر ضرورت مراجعه خانواده‌ها برای تضمین سلامت 
می‌توانند  والدین  افزود:  و  کرد  تاکید  خود  فرزندان  بینایی 
برای سنجش بینایی فرزندان خود به مراکز بهزیستی، مراکز 
بوشهر  استان  سراسر  در  دائم  پایگاه‌های  و  زندگی  مثبت 

مراجعه کنند.
وی با تأکید بر ارتقای کیفی این طرح تصریح کرد: در سال 
جاری با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته از جمله دستگاه‌های 
با  سنجش  فرآیند  استاندارد،  چارت‌های  و  پلاس  اپتیک 

بالاترین دقت و در کمترین زمان ممکن انجام می‌گیرد.
مدیرکل بهزیستی بوشهر یادآور شد: در سال گذشته ۵۲ هزار 
قرار  ارزیابی  مورد  سنجش  پایگاه   ۳۱۸ در  کودک   ۷۷۹ و 
گرفتند که از این شمار، یکهزار و ۹۷۵ کودک برای بررسی 
دقیق‌تر به سطح دوم )اپتومتریست( ارجاع داده شدند و در 
نهایت یکهزار و ۵۵۵ نفر به مراکز تخصصی مراجعه کردند.
پیگیری‌های  نتیجه  در  گفت:  بوشهر  بهزیستی  کل  مدیر 
انجام‌شده در این طرح تاکنون ۲۸۳ کودک مبتلا به آمبلیوپی 
آنان،  درمان  فرآیند  از  حمایت  برای  که  شدند  شناسایی 
کمک هزینه عینک به ۵۷ نفر و کمک هزینه جراحی به ۲ 

نفر پرداخت شده ‌است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

با تلاش‌های بخش خصوصی در بحران‌های 

منطقه‌ای؛ 

مسیر تجارت دریایی هرمزگان و عمان 
هموار شد

رئیس میز تخصصی عمان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی هرمزگان، از پیگیری‌های مستمر برای تسهیل 

فرآیند تجارت میان هرمزگان و عمان خبر داد.
تحقق  کرد:  اظهار  نخیلو  جابری  خمیس  ایلنا،  گزارش  به 
رویه ترانزیتی بندر جاسک، افزایش فهرست اقلام کالاهای 
ملوانی و تسهیل سفرهای دریایی در شرایط کنونی، دستاورد 
در  مسئولان  و  خصوصی  بخش  میان  تعامل  و  هماهنگی 

»شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی« است.
وی با تشریح اقدامات انجام‌شده برای پایداری مبادلات تجاری 
گفت: علاوه بر مطالبات اخیر مبنی بر افزایش اقلام مجاز و 
تعداد سفرهای ملوانی جهت تسریع در تجارت، برقراری رویه 

ترانزیتی در بنادر جاسک و سیریک از اولویت‌های مطالبات 
مهم میز تخصصی عمان در سال‌های اخیر بود که خوشبختانه 

با همکاری مسئولان به نتیجه رسید.
جابری نخیلو افزود: در این مسیر، رایزنی‌های گسترده‌ای با 
مبادی مختلف  از  انتقال کالاها  برای  بخش خصوصی عمان 
به ایران انجام شد تا ارتباطی مؤثر میان فعالان اقتصادی دو 

کشور برقرار گردد.
همچنین برای کنترل و کاهش کرایه‌های حمل‌ونقل دریایی، 
هماهنگی‌های لازم با شرکت‌های خدمات‌دهنده به شناورها 
حمل‌ونقل(  شرکت‌های  و  انبارداران  )ایجنت‌ها،  شامل 
و  واسطه‌ها  تجار،  با  متعددی  جلسات  و  گرفت  صورت 

تعاونی‌ها برگزار شد.
با  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  در  عمان  تخصصی  میز  رئیس 
اشاره به حوادث پیش آمده برای شناورها در بندر »خصب« 
و  شده  غرق  شناورهای  مشکلات  کرد:  تصریح  عمان، 
آسیب‌دیده که در حین بارگیری یا در انتظار بارگیری بوده، 
و  بندرعباس  در  امور خارجه  وزارت  نمایندگی  پشتیبانی  با 

همکاری فعالان اقتصادی عمانی در حال پیگیری است.
وزارت  اقتصادی  بخش  کارشناسان  از  قدردانی  ضمن  وی 
حاصل  را  دستاوردها  این  بندرعباس،  در  خارجه  امور 
حمایت‌های اتاق بازرگانی هرمزگان، انجمن صادرکنندگان 
و واردکنندگان مواد غذایی استان، شرکت »عرش تجارت 
مکران«، شرکت‌های کشتیرانی، تعاونی لنجداران جاسک و 

فعالان اقتصادی ایرانی و عمانی دانست.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

۱۱۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن 
در هرمزگان آماده افتتاح شد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: یک هزار و ۱۰۰ 
این  در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  قالب  در  مسکونی  واحد 

استان آماده افتتاح شده است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مجید سلحشور در این زمینه افزود: 
با پیگیری‌های مستمر و تلاش شبانه‌روزی پیمانکاران، یک 
هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی در قالب‌های مختلف تکمیل و 

آماده بهره‌برداری شده است.
افتتاح شامل، ۲۵۶  قابل  این واحدهای  وی خاطرنشان کرد: 
واحد بنیاد مسکن، ۲۲۰ واحد پروژه شهید قاسم سلیمانی، ۴۰ 
واحد ویژه معلولان، ۴۴ واحد متعلق به مددجویان بهزیستی 
در میناب، ۴۰ واحد خیرساز بستک، ۲۰۰ واحد نوسازی بافت 
فرسوده شهری و ۳۰۰ واحد در قالب پروژه‌های خودمالک 

است.
همچنین  کرد:  بیان  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بازدیدی با هدف پایش میدانی روند اجرای طرح نهضت ملی 
پیش‌رو  چالش‌های  بررسی  که ضمن  گرفت،  انجام  مسکن 
لزوم  بر  استان  پنج هزار واحدی و ۳۴۰ واحدی  پروژه‌های 

رفع موانع تاکید شد.
سلحشور تصریح کرد: مقرر شده است پیمانکاران متناسب با 
حجم پروژه‌ها، نسبت به افزایش نیروی انسانی در کارگاه‌ها 
اقدام کنند، تا روند تحویل واحدها به متقاضیان بدون وقفه و 

طبق زمان‌بندی مقرر انجام شود.
تحویل  و  ساخت  تکلیف  حاضر  حال  در  ایرنا،  گزارش  به 
مسکن در قالب طرح نهضت ملی برای هرمزگانی‌ها، ۶۶ هزار 
تحویل  واحد  هزار   ۲۱ تعداد  این  از  تاکنون  بوده که  واحد 

متقاضیان شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

واریز بخشی از مطالبات کشاورزان 
خوزستان تا پایان هفته

مجلس  در  کارون  و  حمیدیه  باوی،  اهواز،  مردم  نماینده 
شورای اسلامی از پرداخت بخشی از مطالبات کشاورزان تا 
پایان هفته خبر داد و گفت: در جلسه‌ای که با رئیس سازمان 
و  کشاورزی  جهاد  وزارت  ایشان،  معاون  بودجه،  و  برنامه 
اقتصاد داشتیم، آن‌ها قول دادند که نهایتاً تا پایان این هفته، 

بخشی از مطالبات گندمکاران پرداخت شود.
مجتبی یوسفی در گفت و گو با ایسنا، ضمن عذرخواهی از 
به  اشاره  با  و  مطالبات گندمکاران خوزستانی  پرداخت  عدم 
دولت  پیشنهاد  با  کرد:  اظهار  زمینه  این  در  آن‌ها  مطالبات 
از  بودجه،  بررسی  زمان  در  گندم  تضمینی  خرید  اعتبارات 
۲۹۷ هزار میلیارد تومان به ۵۰۴ هزار میلیارد تومان افزایش 
داده شد اما با این حال، هنوز پس از حدود ۳ ماه مطالبات 
کشاورزان و گندمکاران پرداخت نشده و آن‌ها از این مساله 

گله‌مند هستند.
وی افزود: در جلسه‌ای که با رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
معاون ایشان، وزارت جهاد کشاورزی و اقتصاد داشتیم، آن‌ها 
مطالبات  از  بخشی  هفته،  این  پایان  تا  نهایتاً  که  دادند  قول 
گندمکاران پرداخت شود. وظیفه ما در سطح ملی، مطالبه‌گری 

برای کشاورزان و گندمکاران است.
به  دیرکرد  پرداخت  خصوص  در  اهواز  مردم  نماینده 
کشاورزان، گفت: به کشاورزان دیرکرد پرداخت نمی‌شود. 
گندمکارانی که اقساط وام یا وام عقب افتاده دارند، جریمه 
می‌شوند، اما پرداخت پول گندمکاران توسط دولت با تأخیر 
انجام می‌شود. این گله به حق کشاورزان است، اما ما با وجود 
محدودیت‌های بودجه‌ای و مشکلات اعتباری کشور، تلاش 

می‌کنیم در سطح ملی این مطالبات را پیگیری کنیم.
آلایندگی  حق  از  تومان  میلیارد  هزار   ۲ پرداخت  پیگیری 

استان

مدیرکل امور عشایر استان خوزستان خبر داد:

آبرسانی به عشایر خوزستان
با ۳۷ دستگاه تانکر آبرسان 

شرب  آب  تأمین  از  خوزستان  استان  عشایر  امور  مدیرکل 
سیار  آبرسان  تانکر  دستگاه   ۳۷ طریق  از  استان  این  عشایر 

خبر داد. 
نوروز جمالپور در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ۲۷ دستگاه 
از این تانکرهای آبرسان متعلق به اداره‌کل امور عشایر و ۱۰ 
دستگاه دیگر اجاره‌ای هستند که وظیفه تأمین و توزیع آب 

شرب عشایر را به عهده دارند.
وی، گستردگی و صعب العبور بودن مناطق عشایری استان 
را مهمترین مشکل تأمین آب عشایر دانست و افزود: با این 
عشایر  خدمت  در  توان  تمام  با  عشایر  امور  کل  اداره  همه 
است و کار آبرسانی به صورت منظم برای عشایر در حال 

انجام است.
و چشمه‌ها  آبی  منابع  مناسب  وضعیت  به  اشاره  با  جمالپور 
اداره   این  اساسی  برنامه‌های  از  یکی  گفت:  جاری  سال  در 
نیز در حال  آبرسانی پایدار به عشایر است و در این راستا 
برنامه‌ریزی از طریق شناسایی و بهسازی چشمه‌ها در مناطق 
برای  آب  تأمین  جهت  بتنی  مخازن  ساخت  و  عشایری 

برگشت عشایر در کوچ پاییزه هستیم.
از  دیگر  یکی  ادامه  در  خوزستان  عشایر  امور  مدیرکل 
در  آبی  تنش  رفع  جهت  عشایر  امور  کل  اداره  برنامه‌های 
دانست  سیار  آبرسانی  تانکرهای  تأمین  را  عشایری  مناطق 
و گفت: با کمک سازمان امور عشایر ایران درصدد تجهیز 
ناوگان آبرسانی استان هستیم تا ان‌شاءالله عشایر استان از این 

بابت دغدغه‌ای نداشته باشند. 
مشترک  کوچ  خوزستان  با  که  استان‌هایی  از  همچنین  وی 
تأمین آب  بحران  دارند درخواست کرد در فصل قشلاق و 
در استان در جهت تهیه و تأمین آب شرب جامعه هدف مثل 

گذشته همکاری کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون پایش اداره کل حفاظت محیط‌زیست 

کهگیلویه و بویراحمد:

پرونده کارخانه قند یاسوج بدلیل تخلفات 
محیط زیستی به مراجع قضایی

معرفی شد

و  کهگیلویه  محیط‌زیست  حفاظت  کل  اداره  پایش  معاون 
بوی  علت  به  یاسوج  قند  کارخانه  پرونده  گفت:  بویراحمد 
نامطبوع و آلودگی زیست محیطی حاصل از پساب این واحد 

تولیدی به مراجع قضایی معرفی شد.
رحمت‌الله جهانشاهی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار 
ایرنا افزود: نقض اخطاریه‌های زیست محیطی و بی توجهی به 
فرایند تصفیه و ورود پساب کارخانه قند یاسوج به یکی از 
مهمترین منابع آبی استان باعث شده تا پرونده این کارخانه 

به مراجع قضایی معرفی شود.
و  کهگیلویه  محیط‌زیست  حفاظت  کل  اداره  پایش  معاون 
فرایند  درباره  ایرنا  خبرنگار  پرسش  به  پاسخ  در  بویراحمد 
مورد نیاز برای مدیریت پسماند تاکید کرد: هر واحد صنعتی 
باید خروجی  بار  ماه یک  سه  هر  طبق ضوابط خوداظهاری 
پساب خود را آنالیز و در صورتی که استانداردهای زیست 

محیطی را نداشته باشد برای رفع آلودگی اقدام کند.
بوی  علت  درباره  ایرنا  خبرنگار  پرسش  به  پاسخ  در  وی 
نامطبوع ناشی از فعالیت کارخانه قند یاسوج گفت: از طرفی 
مواد آلی حاصل از پساب این واحد تولیدی به رودخانه وارد 
فرایندی به اسم پرغذایی ایجاد و فعالیت بی هوازی را زیاد 
کرده و از سوی دیگر دبی آب رودخانه بشار پایین آمده و 

خود پالی به صورت طبیعی انجام نمی‌شود.
جهانشاهی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا درباره اقدام‌های 
آلودگی‌های  رفع  برای  یاسوج  قند  کارخانه  صاحبان  که 
زیست محیطی انجام داده اظهار کرد: آهک پاشی و لایه‌روبی 

انجام شد اما کافی نیست.

 ۱۱ از  بیش  درآمدی  تحقق  از  جهرم  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
میلیارد ریال در اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد و اعلام کرد که این 
مبالغ از محل عواید اراضی ملی واگذارشده و عوارض مربوط به مجوزهای 

تغییر کاربری حاصل شده است.
با  جهرم  کشاورزی  جهاد  نشست  در  قناعتیان،  سجاد  ایسنا،  گزارش  به 
اشاره به اهمیت صیانت از حقوق بیت‌المال و مدیریت منابع ارضی اظهار 
کرد: در جریان پیگیری‌های نظارتی و اجرایی این مدیریت، در دومین ماه 
از سال جاری موفق به وصول بیش از ۱۱ میلیارد ریال عواید و عوارض 

قانونی در حوزه امور اراضی شده‌ایم.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم 
بر  و  تولید  از  با هدف حمایت  ملی  اراضی  واگذاری  اینکه  بر  تأکید  با 
این  اساس ضوابط قانونی صورت می‌گیرد، تصریح کرد: وصول به‌موقع 
سازنده  تعامل  و  اراضی  امور  مجموعه  دقیق  عملکرد  نشان‌دهنده  عواید 
نظارت  کرد:  تصریح  است.قناعتیان  اجرایی  دستگاه‌های  با  بهره‌برداران 
مستمر بر پرونده‌های واگذاری و پیگیری جدی برای احقاق حقوق دولت، 
علاوه بر تأمین درآمدهای پیش‌بینی شده، نقش مهمی در انضباط‌بخشی به 

مدیریت اراضی و جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال ایفا می‌کند.

وصول درآمد ۱۱ میلیارد ریالی از عوارض و اجاره اراضی ملی در جهرم


